Şunu da belirtmek gerekir ki, meclis içinde hepsi İttihad ve Terakki listesinden
seçilmelerine rağmen, sosyalistlerden liberallere kadar farklı görüşlere mensup bir çok
milletvekili vardır ve yasama faaliyetleri esnasında yeri geldikçe kendi dünya görüşlerini
kabul ettirmeye çalışacaklardır.

31 Mart Hadisesi’nden sonra Mahmud Şevket Paşa, daha Hareket Ordusu İstanbul’a
tamamiyle hakim olmadan 7 Nisan 1325 (20 Nisan 1909) günü hükümete verdiği bir
ültimatomla, yapılmasını istediklerini sıralamıştı. İstekleri arasında sıkıyönetim ilanı
yanında, Basın, Serseriler, Cemiyetler, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunları ile
anayasa değişikliğinin bir an evvel çıkarılması konuları vardı.